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Name Vorname Strasse, Arbeitsort PLZ Ort KT Bereich Mail mobile

Pala Ruth Wittlingerstrasse 140 4058 Basel BS

Somatische, palliative Pflege & 

Wundmanagement ruth.pala@palacare.ch 079 513 65 87

Panizza Laetitia Route de l'Orée-de-Bois 150 2300 La Chaux-de-Fonds NE Soins somatiques laetipaniz@hotmail.com 079  321 18 17

Parraga Noémi Chemin des Manons 14 1218 Le Grand-Saconnex GE

Soins somatiques, psychiatriques & 

palliatifs nopa@sunrise.ch 022 784 09 16

Pasquier Karine Rue des Mésanges 7 1661

Le Pâquier-

Montbarry FR Soins somatiques karinepasquier12@gmail.com 079 720 42 39

Pasquier-Fischer Caroline Rue des Rounè 3 CP 22 1661

Le Pâquier-

Montbarry FR Soins somatiques caroline.pasquierfischer@bluewin.ch 079 922 10 63

Patrizi Buteux Tamara Verger Bonhôte 8 2208 Les Hauts- Geneveys NE Soins psychiatriques tamara@eppice.ch 079 359 65 28

Peduzzi Andreas Dufourstrasse 31 8008 Zürich ZH Psychiatrie Pflege andreas.peduzzi@bluewin.ch 079 568 66 82

Peduzzi Otto Romana Via Francesca 16 6596 Gordola TI Cure somatiche g.r.otto@bluewin.ch 078 751 46 06

Peier-Spring Monika Mahrenstrasse 4 4654 Lostorf SO Wundmanagement monika.peier-spring@bluewin.ch 062 298 28 23

Pelletier Marie-Georges Route du Bugnon 30 1752 Villars-sur-Glâne FR Soins somatiques mijo.pelletier@hispeed.ch 079 528 66 19

Perdikidis Daniel Töpferweg 4 8224 Löhningen SH Somatische & geriatrische Pflege cdperdikidis@bluewin.ch 076 705 51 15

Perren Richard Ried 163 3997 Bellwald VS Psychiatrie Pflege perren@gmx.net 077 423 23 03

Perret Abdelzaher Anne-Françoise Gratte-Semelle 29 2000 Neuchâtel NE Soins somatiques afperretabdelzaher@yahoo.fr 078 610 25 41

Perrin Nathalie Chemin Croix 8 1872 Troistorrents VS Soins somatiques perrin.nath@gmail.com 079 296 50 15

Peter Hansruedi Seewadelstrasse 10 8335 Hittnau zh Somatische & Psychiatrie Pflege hansruedi.spitex@bluewin.ch 078 791 63 40

Peterli Jacqueline Bütenring 50 8595 Altnau TG Psychiatrie Pflege peterli.harder@bluewin.ch 078 603 44 04

Peter-Rosario Maria Neumattstrasse 4 4412 Nuglar SO Somatische Pflege mariarosario@hotmail.de 079 503 08 60

Petter Cathérine Le Bourg 7 2042 Valangin NE Soins somatiques catherine.petter@sunrise.ch 079 280 87 04

Pfeiffer Monika Mülihalde 72 8484 Weisslingen ZH Wochenbettpflege

monika.pfeiffer@ambulante-

wochenbettpflege.ch 076 579 07 07

Pfirter Claudia Säge 117 4467 Rothenfluh BL Palliative Care claudia.pfirter@gmx.ch 079 395 49 04

Pfister Judith Kalkofenstrasse 23 8810 Horgen ZH Psychiatrie Pflege j.pfister.psychiatriespitex@gmail.com 079 263 49 87

Pfister-Wittwer Sonja Langnaustrasse 137 3436 Zollbrück BE Somatische Pflege pfister.sonja@bluewin.ch 079 650 37 26

Pfyffer von 

Altishofen Ingrid Sandgrubstrasse 18 8304 Wallisellen ZH Somatische & Psychiatrie Pflege i.pfyffer@caringhome.ch 076 440 54 33

Philipona Grangier Céline Route du Villard 85 1633 Vuippens FR Soins somatiques celine_philipona@hotmail.com 079 653 16 37

Piccolruaz Sabine Rebhaldenweg 11 3472 Wynigen BE Psychiatrie Pflege piccolruaz@zaemespanne.ch 079 237 08 08

Pierrehumbert Martine Chemin du Moulin 4 2022 Bevaix NE Soins somatiques martine.pierrehumbert@outlook.com 079 347 39 12

Piffaretti-Zahnd Christine Chemin du Chasselas 11 2012 Auvernier NE

Soins somatiques, en oncologie & 

palliatifs christinepiffaretti@net2000.ch 079 786 64 25

Pinto Ventura Maria Manuela Chemin des Colombettes 81 1740 Neyruz FR FR

Soins somatiques & conseil en 

diabétologie pinto.soins.domicile@gmail.com 076 412 71 33

Piovan Evelyne Obere Dorfstrasse 19b 5034 Suhr AG Wochenbett info@schmetterlingsflügel.ch 079 252 54 12

Pipolo Alicia Route du Village 23 1509 Vucherens VD Soins somatiques & plaies et cicatristion pipoloalicia@bluemail.ch 078 660 55 43

Pitteloud Paul-Romain 20, rue de Lausanne 1950 Sion VS Soins psychiatriques inf.prp@bluewin.ch 079 637 16 61

Pittet Cécile Route des Bonnesfontaines 53 1700 Fribourg FR Soins somatiques & psychiatriques cecilepittet@bluewin.ch 079 677 68 18

Plattner Gürtler Eveline Ergolzstrasse 13 4460 Gelterkingen BL Somatische Pflege & Wundmanagement eveline.plattnerguertler@hin.ch 078 815 31 52

Plüss Ursula Hauptstrasse 72 3854 Oberried BE Psychiatrie Pflege Hat glaube ich alles funktioniert, aber … 076 354 18 49

Pluta Comi Ewa Cp 127 6964 Davesco-Soragno TI Cure geriatriche eplutacomi@bluewin.ch 079 789 91 48

Ponzio Silvia Via Pian Laghetto 6 6500 Bellinzona TI Cure somatiche fam.ponzio@bluewin.ch 076 303 01 38
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Pouget Liliane Fin de gros bois 100 1544 Gletterens FR Soins somatiques liliane.sansonnens@gmail.com 076 469 32 71

Pourchet Rachel Sus Pont 7 2046 Fontaines/NE NE Soins somatiques rachel.pourchet@hispeed.ch 079 261 85 07

Pracher Janine Dorfstrasse 37 8955 Oetwil adl ZH Somatische & Psychiatrie Pflege Jp@sps-zh.ch 076 538 44 40

Prélaz-Devalois Monia Angolattes 3 2340 Le Noirmont JU Soins somatiques monia73.p@gmail.com 079 451 53 34

Preti Claudia Via Laveggio 3 6825 Capolago TI Cure somatiche claudia.preti@bluewin.ch 079 926 97 65

Priess Olaf Sägerei 6 4616 Kappel SO Psychiatrie Pflege ambulantespitex@bluewin.ch 076 419 81 78

Protze Sibylla Rue Champ-Bosson 22 1632 Riaz FR Soins pédiatrie, post-partum sibylla_p@bluewin.ch 079 336 54 15

Pujos Magali Thujastrasse 40 8038 Zürich ZH magalipujos@hotmail.com 077 429 57 55

Püntener Monika Aecherliweg 34 6472 Erstfeld UR Somatische & Psychiatrie Pflege app.puentener@bluewin.ch 079 549 74 16

Python Fanny Impasse du Broillet 13 1680 Berlens FR fan.python@bluewin.ch 079 390 19 47


